
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 
 

                     
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il decreto AOODRCA prot. n. 5928 dell’ 08.03.2018 relativo alla 
 sostituzione in seno all’Ufficio Procedimenti Disciplinari  del dott. 
 Renato Pagliara, dirigente dell’Ufficio X di Salerno,  collocato a 
 riposo dall’ 01.03.2018; 

 
VISTO il decreto AOODRCA prot. n. 26850 del 07.11.2018 registrato  alla Corte 
 dei conti il 28.11.2018 relativo al conferimento ad interim 
 dell’incarico di direzione dell’Ufficio X di Salerno alla  dott.ssa Annabella 
 Attanasio -  dirigente dell’USR per la Campania; 

 
RAVVISATA  la necessità di procedere alla costituzione dell’Ufficio Procedimenti 
 Disciplinari per il personale scolastico dell’Ufficio X - Ambito  Territoriale 
 di Salerno - per effetto del conferimento dell’incarico  come sopra citato; 

 
 

DECRETA 

 
L’Ufficio Procedimenti Disciplinari preposto alle procedure relative al personale Scolastico 
degli Istituti di ogni ordine e grado dell’Ufficio X -Ambito territoriale di Salerno - è così 
costituito: 
 
Dott.ssa Annabella Attanasio – Dirigente 
Dott.ssa Filomena Chiariello – Funzionario III Area 
Dott.ssa Simona Verolla – Funzionario III Area  

 
 IL DIRIGENTE 

         Annabella Attanasio 
 

 


		2018-12-13T13:20:57+0000
	ATTANASIO ANNABELLA




